
!Od Černých sešitů k Červené knize aneb zápisky z Nekyje 
!Cyklus přednášek Za hranice procesové práce !

Mgr. Martin SKÁLA !
Psycholog, vyškolen ve směru analytické 
psychologie C.G. Junga. 
Nyní pracuje v analyticko-psychologické 
praxi v Praze, je členem International 
Association for Analytical Psychology 
(IAAP), jakož i členem rady České 
Společnosti pro Analytickou Psychologii 
(ČSAP).

Středa 11.6. 2014 
18:00 - 20:30 
!
Městská knihovna v Praze  
Korunní 68, Praha 10 
!
Vstupné: 100,- Kč 
  
!

Institut procesově orientované práce (IPOP), www.processwork.cz 

ve spolupráci s Městskou knihovnou v Praze, www.mlp.cz 

Počet míst je omezený, doporučujeme zájemcům rezervovat si místo na kurzy@processwork.cz. 
!
Upozorňujeme, že všechny nevyužité rezervace se 5 minut před začátkem přednášky ruší. 
Dopravní spojení - Metro A - Jiřího z Poděbrad, nebo Tram 10, 16 - zastávka Vinohradská vodárna.

Budeme se věnovat úloze deníku při snění a zaměříme se na práce se snovými obrazy v kontextu Červené knihy C. G. 
Junga. Součástí bude i prostor pro diskuzi a cvičení na aktivní imaginaci.  
Nahlédnutí do titulu C. G. Jung: Život v knihách, který rozvádí téma deníku snění a povyšuje ho na novou úroveň.

http://www.processwork.cz
http://www.mlp.cz
mailto:kurzy@processwork.cz
http://www.processwork.cz
http://www.mlp.cz
mailto:kurzy@processwork.cz

